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JOHDANTO  
Suomen judoliiton syyskokous hyväksyi liiton uuden strategian vuosille 2025-2028.  Strategia ki-

teytyy seuraavasti: Kasvava jäsenmäärä, urheilullinen menestys ja kehittyvät seurat. 

Urheilullinen menestys tarkoittaa mitalitavoitetta Los Angelesin Olympialaisista sekä osallistu-

mista joukkuekilpailuun.  

Suomen Judo on palannut kansainväliseen arvokilpailujen mitalikantaan. 

Vuoden 2023-2024 aikana Judoliiton valmennuksen keskittämisratkaisu Helsingissä sijaitsevaan 

Urhean valmennuskeskukseen on tuottanut selviä tuloksia. Ensimmäistä kertaa suomalaisjudokat 

ylsivät palkintokorokkeelle kaikkien ikäluokkien arvokilpailuissa 2023.   

Tavoite palata kansainväliseen arvokilpailujen mitalikantaan toteutui Martti Puumalaisen yltäessä 

kultamitaliin Euroopanmestaruuskilpailuissa 2023 ja Luukas Sahan ottaessa historiallisen MM 

pronssin 2024. Sahan suoritus myös varmisti Puumalaisen lisäksi hänelle paikan Pariisin Olympia-

laisissa. 

Mitään ei kuitenkaan ole tarjolla ilmaiseksi: Tekemisen ja kunnianhimon tasoa täytyy nostaa en-

tisestään. Mitalit ovat tiukassa eikä ylimielisyyteen ole varaa. 

Urhean lisäksi katseet täytyy vahvemmin onnistua kääntämään myös seurakenttään. 

Tulevana vuonna valmennustiedon jakamista tehostetaan. Kuvataan selkeä polku ja askeleet lap-

suus- ja nuoruusvaiheesta aikuiseksi huippu-urheilijaksi. Urheilijan Polun päivitys on työn alla.  

Tavoitteena on myös toimiva valtakunnallinen alle 15-vuotiaiden valmennus, vahva yläkoululeiri-

tys osana urheilijaksi kasvamisen polkua, voimistuva aluetoiminta sekä seurakenttää, harrastajia 

ja urheilijoita palveleva kalenteri.  

Vain riittävät valmentajaresurssit mahdollistavat laadukkaan toiminnan niin päivittäisvalmennuk-

sessa kuin kansainvälisissä tapahtumissa. Judoliiton valmennus vahvistui vuoden 2025 alusta uu-

della valmentajalla. 

Näillä toimilla valmennusta kehitetään tasolle, että se vastaa Judoliiton strategiassa 2025-2028 

asetettuja tavoitteita mutta myös takaa kehityksen pidemmällä tähtäimellä. 

 

Otto Favén 

Järjestöpäällikkö - Valmennuspäällikkö 
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JUDOLIITON VALMENNUSJÄRJESTELMÄ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suomen Judoliiton valmennustoimintaa ohjaa Valmennusvaliokunta. Valmennusvaliokuntaan 

kuuluu valmennuksesta vastaava Judoliiton hallituksen varapuheenjohtaja, valmennuspäällikkö-

järjestöpäällikkö, urheilijajäsen ja yhdestä kahteen kutsuttua jäsentä. Valmennusvaliokunnan 

kokoonpano muodostetaan tammikuussa hallituksen järjestäytymiskokouksen jälkeen. 

Judoliiton valmennuksen organisoinnista vastaa Judoliiton valmennushenkilöstö jota johtaa Val-

mennuspäällikkö-Järjestöpäällikkö.  

Valmennuspäällikön vastuualueena on Suomen Judoliiton valmennustoiminnan johtaminen ja 

kehittäminen. Päävalmentajan vastuualueena on huippuryhmän valmennuksen suunnittelu ja 

toteutus.  

Alle 18-vuotiaiden nuorten Olympiavalmentajan vastuualueena on Mäkelänrinteen urheilulinjan 

valmennuksen suunnittelu ja toteutus sekä alle 18-vuotiaiden nuorten valtakunnallisen edustus-

valmennuksen suunnittelu ja toteutus. Alle 18-vuotiaiden nuorten Olympiavalmentaja tekee tii-

vistä yhteistyötä alle 15-vuotiaiden OTO-valmennuksen ja Yläkoululeirityksestä vastaavan val-

mennuksen kanssa. Alle 18-vuotiaiden nuorten Olympiavalmentaja myös osallistuu 1-2:lle Ylä-

koululeirille vuosittain. 

Alle 21-vuotiaiden nuorten Olympiavalmentajan vastuualueena on harjoittelun suunnittelu ja 

toteutus Urhean Olympiavalmennuskeskuksessa sekä valtakunnallisen edustusvalmennustoi-

minnan suunnittelu ja organisointi alle 21-vuotiaiden ikäluokassa. 

Uusi alle 23-vuotiaiden aikuisten vastuuvalmentajan tehtävä vie kehittyvää sukupolvea seuraa-

valle tasolle haastavassa siirtymävaiheessa alkaneella Olympiadilla ja vastaa päävalmentajan 

kanssa valmennuksen suunnittelusta ja toteutuksesta. 
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VALMENNUKSEN HENKILÖSTÖ 
Judoliiton palkattu valmennuksen henkilöstö 2025. 

Otto Favén Järjestöpäällikkö-Valmennuspäällikkö 

Rok Draksic Päävalmentaja 

Eetu Laamanen U23 Vastuuvalmentaja 

Alain Calderin U21 Nuorten Olympiavalmentaja 

Khirchla Khirchilashvili U18 Nuorten Olympiavalmentaja 

 

VAPAAEHTOISET OTO-VALMENTAJAT 
Vapaaehtoiset valmentajat muodostavat merkittävän resurssin Judoliiton valmennusorganisaa-

tiossa. Vapaaehtoiset valmentajat paitsi yhteistyössä Judoliiton palkattujen valmentajien kanssa 

suunnittelevat ja tukevat valmennustoimintaa, myös muodostavat sidoksen Judoliiton laajaan 

seurakenttään.  

Vapaaehtoiset valmentajat sitoutuessaan tehtäväänsä toimivat puolueettomasti ja tasapuoli-

sesti kaikkia urheilijoita kohtaan. Vapaaehtoisilla valmentajille usein on myös omia henkilökoh-

taisia valmennettavia eikä luonnollisestikaan näistä valmennussuhteista tarvitse irtautua.  

Ollessaan Judoliiton valmentajana valmennussuunnitelman mukaisessa tapahtumassa, vapaaeh-

toinen valmentaja osoittaa huomiota tasapuolisesti kaikille.  

Vapaaehtoinen valmentaja voi kuitenkin toimia vapaasti henkilökohtaisen valmentajan roolis-

saan silloin, kun ei ole vastuuasemassa Judoliiton valmennussuunnitelman mukaisessa tapahtu-

massa. 

Vapaaehtoisen valmentajan roolissa on kuitenkin tärkeää, että on valmis kaikissa tapahtumissa 

kommunikoimaan eri seurojen edustajien ja urheilijoiden kanssa. Verkostoituminen ja yhtey-

denpito on luonnollinen ja tärkeä osa vapaaehtoisenkin valmentajan tehtävää. 

Näiden toimintaperiaatteiden noudattaminen ja niin sanotun ”pelisilmän” käyttäminen tapahtu-

missa ja tilanteissa on tärkeää vapaaehtoisen valmentajan roolissa. 
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JUDOLIITON VAPAAEHTOISET OTO-VALMENTAJAT 2025 
Judoliiton ikäryhmien vapaaehtoiset valmentajat 2025 

Ikäluokka Nimi 

Aikuiset Jorma Korhonen 

 Esa Korkia-Aho 

 Jaana Jokinen 

 Sami Salonen 
Joao Neto* 

Alle 21-vuotiaat Tuomo Seikkula 

 Tuomas Narva 

Alle 18-vuotiaat Topias Ikävalko 

 Sanna Pyykönen 

 Petteri Pohja 

 Tommi Valtonen 

Alle 15-vuotiaat Samuli Markkanen 

Yläkoululeiritys Jasmine Aho 

 Tuomas Rantanen 

 Ruslan Pinhasov 

 Susanna Sundberg 

 

* Joao Neton apua valmennuksen tukena voidaan myös hyödyntää kansainvälisten tapahtumien 

yhteydessä. 

VALMENNUKSEN VIESTINTÄ 
Valmennuksen koordinaatio: Valmennusvaliokunta kokoontuu kokouksiin noin kerran kuukau-

dessa. Valmennushenkilöstö pitää viikottain tiistaisin palaverin jossa koordinoidaan valmennus-

toimintaa. Valmennuksella on myös omat Whatsapp -ryhmät viestintään. 

Ulkoinen viestintä: Ikäluokkien Whatsapp -ryhmät ovat tärkeä osa ajankohtaista viestintää ulos-

päin. Seuroille ja valmentajille järjestetään verkkopalavereja. Valmennuksen viestinnässä hyö-

dynnetään myös sähköpostilistoja ja Judoliiton verkkosivuja. 

Valmennuksen uutiskirjeen säännölliseen lähettämiseen on tarkoitus siirtyä takaisin vuonna 

2025. 
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VALMENNUSTUET 2025 
 

Valmennustukien jakotapa muuttuu vuonna 2025. Kärkiryhmän ( Top Team ) urheilijoiden tuki 

koostuu Olympiakomitean arvion perusteella Opetus- ja kulttuuriministeriöstä saatavasta tehos-

tamistuesta, joka jaetaan kärkiryhmän urheilijoille tukipäätöksen mukaisesti. 

Tätä kirjoitettaessa tukien muodostuminen järjestelmän muuttuessa ja ei ole vielä varmistunut. 

Tukien myöntö on siirtynyt Olympiakomitealta Opetus- ja kulttuuriministeriölle ja tukipäätökset 

varmistuvat oletettavasti tammikuun 2025 lopulla. 

Solidaarisuustuen haku Judoliiton nettisivuilla oli marras-joulukuun vaihteessa. Solidaarisuustuki 

on suunnattu alle 21-vuotiaille ja sitä vanhemmille edustusjoukkueisiin nimetyille urheilijoille.  

Kaikkien tukien myöntämisen perusteena on Judoliiton valmennusjärjestelmään sitoutuminen. 

Sitoutuminen tarkoittaa vähintään 80% osallistumista Urhean iltaharjoituksiin, arvokilpailuihin 

valmistautumiseen valmennuksen suunnitelman mukaan, osallistuminen Pajulahdessa järjestet-

täville edustusvalmennusleireille ja Athlete Analyzerin täyttämistä. Perustelluista poikkeuksista 

on sovittava ikäluokan vastuuvalmentajan kanssa. 

Mikäli urheilija ei sitoudu valmennusjärjestelmään, tuen maksu voidaan keskeyttää päävalmen-

tajan tai valmennusvaliokunnan päätöksellä.  

Koko tukisummaa ei voi kerralla käyttää yhteen tapahtumaan, vaan tuki jakautuu sen suuruu-

desta riippuvan prosenttiosuuden mukaan useammalle tapahtumalle. Tukea voi käyttää vain ta-

pahtumiin, jotka ovat Judoliiton valmennussuunnitelmassa. Käyttämätöntä tukea pääsääntöi-

sesti ei siirretä seuraavalle vuodelle. Tukien mahdollinen siirron poikkeustapauksissa voi hyväk-

syä Judoliiton hallitus. 

 

Urheilijakohtainen valmennustuki 2025 (OKM-tuki vahvistuu tammikuussa): 

Opetus- ja kulttuuriministeriön tehostamistuki huippuryhmälle  95000€ 

Judoliiton solidaarisuustuki alle 21-vuotialle ja vanhemmille 20000€ 

Judoliitto maksaa osallistumisen arvokilpailuihin  53800€ 

Tuesta jetaan suurin osa alkuvuodesta. Elokuun alussa Universiadien jälkeen urheilijakohtaista 

tukea ja huippuryhmän kokoonpanoa tarkastellaan. Osa tuesta jaetaan urheilijoille tämän tar-

kastelun yhteydessä.  

Tukea käytettävissä Elokuun alun tarkastelun yhteydessä: 

OKM Tuki jaettavissa tietyin ehdoin (selviää tammikuun aikana) 3500€ 

Judoliiton tukea käytettävissä    3000€ 
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AIKUISET JA ALLE 23-VUOTIAAT 
Aikuisten ikäluokan valmennuksen osalta päätavoite keskittyy paitsi huippuryhmän eteenpäin 

viemiseen myös tärkeässä siirtymävaiheessa olevien aikuisten huipputasolle murtautumaan pyr-

kivien alle 23-vuotiaiden valmennuksen tehostamiseen.  

Potentiaalisten urheilijoiden ryhmää lähdetään määrätietoisesti laajentamaan alkaneella Olym-

piadilla Judoliiton strategisten tavoitteiden edellyttämällä tavalla.  

Olympiadin päätavoitteena on menestys Los Angelesin olympialaisissa 2028. Aikuisten ja alle 23-

vuotiaiden tärkeimmät tavoitteet vuonna 2025 ovat menestys EM- ja MM-kilpailuissa sekä IJF 

World Tourilla.  

Kansainvälinen menestyminen vaatii laadukkaan päivittäisharjoittelun ja uskottavan kansainväli-

sen ohjelman toteuttamista urheilijoilta ja valmennukselta. Tätä tehostetaan uudella alle 23-

vuotiaiden ikäluokan valmentajan tehtävällä.  

Taloudellista tukea jaetaan menestyspotentiaalin omaaville ja Judoliiton valmennustoimintaan 

sitoutuneille urheilijoille Opetus- ja kulttuuriministeriön ja Olympiakomitean tukipäätösten eh-

tojen mukaisesti.  

Joukkue valmistautuu arvokilpailuihin yhtenäisellä valmistautumisohjelmalla, johon sitoutumi-

nen on arvokilpailuvalinnan perusteena. Kotimaan leiritys suunnitellaan tukemaan kansainvä-

listä ohjelmaa. Korkeanpaikan leiritys toteutetaan pääosin ulkomailla. 

 

AIKUISTEN TAVOITTEET, TOIMENPITEET JA MITTARIT VUODELLE 2025:    
TAVOITTEET TOIMENPITEET  MITTARIT  

- Joukkueen laajentaminen. 

- Joukkuekisaan osallistuminen. - 

- Naisten arvokisamitali U23- tai 

aikuisten ikäluokasta. 

- Taloudellinen tuki urheilijoille 

jotka noudattavat liittojohtoista 

suunnitelmaa. 

- Viikkotason harjoittelun opti-

mointi. 

- Eri ohjelma miehille ja naisille. 

- Asiantuntijoiden tuen hyödyntämi-

nen. 

- Urheilijoiden harjoittelun seu-

ranta: osallistumiset, kuormituksen 

seuranta, athlete analyzer. 

- Kansainvälisten huippu-urheilija-

vieraiden kutsuminen Urheaan. 

- Menestys EM ja MM kilpai-

luissa.  

- Menestys Grand Prix ja Grand 

Slam tasolla sekä 2028 Olympia-

laisten potentiaalisten tuominen 

GP- ja GS tasolle. 

 

- Hyvä aloitus seuraavalle Olympia-

dille. 

- Mitali EM- ja MM-tasolta 

- Uusi sukupolvi aloittaa GP ja GS ta-

solla. 

- Yksilölliset suunnitelmat. 

- U23 valmentajan lisäresurssi. 

- Testipatteriston kehittäminen. 

- Korkeanpaikanharjoittelu 2-3 

kertaa vuodessa. 

- Taloudellisten resurssien kas-

vattaminen ulkopuolisista läh-

teistä. 

- Fysio mukaan Kv-leireille. 

- Testipatteriston suunnittelu Ur-

hean asiantuntijoiden kanssa. 

- Sponsorien hankinta 

- Terveet harjoituspäivät 

- Urhean asiantuntijoiden tuki kor-

keanpaikan harjoittelun suunnitte-

lussa. 

- enemmän testejä. 

- IJF:n ja EJU:n taloudellinen tuki. 

- Sponsorituki kärkiryhmälle. 
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AIKUISTEN VUOSISUUNNITELMA 2025 
(Ajantasainen vuosisuunnitelma osoitteessa judo.fi) 

 

 

 

ALLE 23-VUOTIAIDEN JA HAASTAJARYHMÄN VUOSISUUNNITELMA 2025 
(Ajantasainen vuosisuunnitelma osoitteessa judo.fi) 
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HUIPPURYHMÄ (TOP TEAM) 2025 
 
Martti Puumalainen, Meido-Kan, Helsinki 

Luukas Saha, Riihimäen Judoseura 

Valtteri Olin, Voimailuseura Bodonos 

Pihla Salonen, Judokarhut Ry 

Eetu Ihanamäki, Nokian Judo 

Oskari Mäkinen, Nummelan Judo 

Turpal Djoukaev, Hämeenlinnan Judoseura 

Artur Kanevets, Tikkurilan Judokat 

Louna-Lumia Seikkula, Meido-Kan, Helsinki 

Emma Krapu, Vantaan Jukara Judo 

Venla Laiho, Nummelan Judo 

Pihla Matikainen, Maskun Tempo 

Huippuryhmän kokoonpanoa tarkastellaan kuuden kuukauden jälkeen vuoden ensimmäisen 

puoliskon tapahtumat ja kehitys huomioiden. 

 

AIKUISTEN EDUSTUSJOUKKUE 2025 
 
Martti Puumalainen, Meido-Kan, Helsinki 

Luukas Saha, Riihimäen Judoseura 

Valtteri Olin, Voimailuseura Bodonos 

Eetu Ihanamäki, Nokian Judo 

Oskari Mäkinen, Nummelan Judo 

Turpal Djoukaev, Hämeenlinnan Judoseura 

Artur Kanevets, Tikkurilan Judokat 

Venla Laiho, Nummelan Judo 

Pihla Matikainen, Maskun Tempo 

Roope Korhonen, Kajaanin Judoseura 

Sami Rönty, Kajaanin Judoseura 

Erika Vauhkonen, Chikara, Helsinki 

Joukkuetta voidaan täydentää vuoden aikana päävalmentajan esityksestä. 

 

ALLE 23-VUOTIAIDEN EDUSTUSJOUKKUE 2025 
 

Pihla Salonen, Judokarhut Ry 

Louna-Lumia Seikkula, Meido-Kan, Helsinki 

Emma Krapu, Vantaan Jukara Judo 

Joonatan Kujanhaara, Chikara, Helsinki 

Jere Rankinen, Oulun Judokerho 

Teo Yliruusi, Tampereen Judo 

Pyry Westermarck, Turun Judoseura 

Kasperi Niemenkari, Oulun Judokerho 

Anni Narva, Oulun Judokerho 
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Lenni Uro, Hontai Judo, Helsinki 

Unna Teppo, Koyama Rovaniemi 

Joukkuetta voidaan täydentää vuoden aikana päävalmentajan esityksestä. 

 

ALLE 21-VUOTIAAT 
 

Alle 21-vuotiaiden päätavoitteet ovat syyskuussa järjestettävät EM-kilpailut sekä myöhemmin 

syksyllä MM-kilpailut. 

Em-kilpailuissa on tavoitteena osallistua myös Mixed Team-joukkuekilpailuun. Yksilökilpailun ta-

voitteena on saada vähintään yksi urheilija mitaliotteluihin eli 5. parhaan joukkoon.  

Joukkue valmistautuu arvokilpailuihin yhtenäisellä valmistautumisohjelmalla, johon sitoutumi-

nen on arvokilpailuvalinnan perusteena. Joukkue arvokilpailuihin valitaan painottaen ikäluokan 

Eurooppa Cup –kilpailuja. Harjoittelua tehostetaan Eurooppa Cup-kilpailujen yhteydessä järjes-

tettävien – sekä muiden kansainvälisten leirien ja laadukkaan päivittäisharjoittelun turvin. Poh-

joismaista yhteistyötä jatketaan yhteisten leirien merkeissä.  

Kotimaisista kilpailuista tärkeimpiä ovat joulukuussa järjestettävä Baltic Sea Championships, SM-

kilpailut ja Samurai-Cup -kilpailusarja. 

Lisäksi ikäluokan ryhmäsuunnitelmassa on merkittävänä osana Pohjoismaissa ja Baltiassa sekä 

Euroopassa järjestettävät kilpailut, kuten Danish open, Dutch Open ja Krakowa Open joihin osal-

listutaan yhdessä U18 ikäluokan kanssa. 

Edustusjoukkuevalinnat tehdään vuoden 2024 ryhmäsuunnitelmassa mainittujen kansainvälis-

ten kilpailujen perusteella.  
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ALLE 21-VUOTIAIDEN TAVOITTEET, TOIMENPITEET JA MITTARIT 2025: 
TAVOITTEET TOIMENPITEET  MITTARIT  

Menestyminen 

• Ikäluokan EM- ja 
MM-kilpailuissa 

• European Cup -tur-
nauksissa 

• Valmistautuminen 
tuleviin koti EM-kil-
pailuihin. 

• Päivittäisvalmennus ja lei-
ritys niin EJU Cup:ien yh-
teydessä tai muutoin kan-
sainvälisessä ympäristössä 
sekä kotimaassa läpi vuo-
den 

• Kansainväliset kilpailut 

• Valmistautuminen 2026 
kotikilpailuihin 

• Ikäluokan World Ranking -lis-
talla parhaat urheilijat Top 30 

• European Cup –tason kilpai-
luissa vähintään neljän urheili-
jan sijoittuminen Top 7 

• EM-/MM-kilpailuissa vähin-
tään yhden urheilijan sijoittu-
minen Top 7 

• Suomi paras maa ikäluokan 
Pm-kisoissa, Baltic Sea Cham-
pionship 

• Aktiivinen yhteydenpito seura-
valmentajiin 

• Päivittäisharjoittelun 
tehostaminen 

• Urheilun ja opiske-
lun yhdistäminen 

• Olympiavalmennuskeskus 
harjoittelun onnistumisen 
ja menestyksen mahdollis-
tava ympäristö pohjana 

• Leiritys kansainvälisessä 
ympäristössä 

• Opiskelun yhdistäminen 
tavoitteelliseen valmen-
tautumiseen 

• Osallistuva asiantuntijuus 

• Osallistumisaktiivisuus 

• Opiskelutavoitteiden etenemi-
nen 

• Asiantuntijapalveluiden käy-
tettävyys 

• Urheilijoiden fyysi-
nen kehittyminen 
vastaamaan kan-
sainvälisiä vaatimuk-
sia 

• Harjoittelun seuranta 

• Harjoittelumäärän asteit-
tainen nosto 

• Testaus 

• Testitulosten kehitys 

• Athlete Analyzerin hyödyntä-
minen  

• Valmennusproses-
sien kehitys 

• Yhteydenpito urheilijoihin 
ja urheilijan valmentajiin 
sekä taustahenkilöihin 

• Urheilijoiden ja valmentajien 
itsearviointi 

• Kausipalaute 

• Otteluanalysointi Athlete Ana-
lyzerin kautta 

•  Valmentajapalavereiden 
määrä ja osallistuminen 
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ALLE 21-VUOTIAIDEN VUOSISUUNNITELMA 2025 
(Ajantasainen vuosisuunnitelma osoitteessa judo.fi) 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLE 21-VUOTIAIDEN EDUSTUSJOUKKUE 2025 
 
Riina Myllylä, Chikara, Helsinki 

Ada Narva, Oulun Judokerho 

Perttu Hurskainen, Oulun Judokerho 

Ville Kivelä, Hämeenlinnan Judoseura 

Jesper Taavitsainen, Chikara, Helsinki 

Kristofer Pertelson, Chikara, Helsinki 

Laura Hakso, Orimattilan Judoseura 

Joukkuetta täydennetään maaliskuussa alkuvuoden tapahtumien perusteella varsinkin juuri vuo-

denvaihteessa alle 21-vuotiaisiin siirtyneiden osalta. 
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ALLE 18-VUOTIAAT 
 
Alle 18-vuotiaiden edustusjoukkueen päätavoite on EM-kilpailut kesä-heinäkuun vaihteessa ja 

Nuorten Olympiafestivaalit heinäkuussa. 

Joukkue kilpailuihin valitaan kevään kansainvälisten kilpailujen perusteella, joista painotetaan 

European Cup- kilpailuja. U18 MM-kilpailut järjestetään elokuussa Bulgarian Sofiassa, mahdolli-

nen joukkue valitaan Em-kilpailujen jälkeen.  

Valittu joukkue valmistautuu kaikkiin arvokilpailuihin yhtenäisellä valmistautumisohjelmalla, jo-

hon sitoutuminen on arvokilpailuvalinnan perusteena.  

Arvokilpailujen tavoitteena on vähintään yhden urheilijan sijoittuminen sijoille 1-5. Edustusjouk-

kueeseen valittu urheilija sitoutuu noudattamaan ikäryhmän vuosisuunnitelmaa, osallistuu koti-

maan valmennusleireille sekä allekirjoittaa Judoliiton urheilijasopimuksen. 

U18-valmennusryhmän tavoitteena on menestyä Pohjoismaisissa ja alemman tason kansainväli-

sissä turnauksissa, kuten Dutch Open, Matsumae Cup, Pm-kilpailut, Budo Nord Cup, Krakova 

Open jne. Lisäksi keskeisenä osana alle 18-vuotiaiden valmennussuunnitelmaa ovat kotimaan 

tapahtumat kuten SM-kilpailut, Samurai Cup -kilpailusarja sekä Baltic Sea Championships.  

Edustusjoukkue vuodelle 2026 valitaan joulukuussa 2025 menneen kevään ja syksyn ikäryhmän 

vuosisuunnitelmassa olevien kilpailutapahtumien perusteella. Valinnassa painotetaan mitalisijoi-

tuksia kansainvälisissä, edellä mainituissa, valmennusryhmälle suunnatuissa ryhmäsuunnitel-

massa olevissa tapahtumissa.  

Alle 18-vuotiaiden valmennusjärjestelmän runkona on kotimaan leiritys Liikuntakeskus Pajulah-

dessa, jonka tavoitteena on koota kaikki parhaat suomalaiset ikäluokan judokat harjoittelemaan 

yhdessä. Vuoden aikana on viisi edustusvalmennusleiriä yhdessä U21-ikäluokan kanssa.  

Ainakin kahdelle leirille pyritään saamaan kansainvälisiä vieraita Pohjoismaista ja Virosta. Näiden 

leirien lisäksi edustusryhmä osallistuu European Cup-kilpailujen jälkeisille leireille sekä 2-3:lle 

kansainväliselle leirille, jotta kovaa kansainvälistä randoria saadaan riittävästi. 

Edustusvalmennusleirien tavoitteena on paitsi laadukkaan harjoittelun lisääminen myös urheili-

jaksi kasvaminen, testaus sekä VOK1-tason luennot. Ikäluokan valmennusta tehostetaan Paju-

lahdessa järjestettävän leirityksen lisäksi mm. Samurai Cup kilpailujen yhteydessä järjestettävillä 

harjoituspäivillä. Alle 18-vuotiaiden valmennusryhmiin kuuluminen edellyttää sitoutumista ikä-

luokan vuosittaiseen valmennussuunnitelmaan. 

Ikäluokan parhaimmistoa kannustetaan hakemaan opiskelun ja urheilun yhdistäviin toisen as-

teen oppilaitoksiin Judoliiton valmennusresurssien keskittyen pääkaupunkiseudun urheiluakate-

miaan Urheaan ja Mäkelänrinteen lukion urheilulinjaan. 
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ALLE 18-VUOTIAIDEN TAVOITTEET, TOIMENPITEET JA MITTARIT 2025: 
TAVOITTEET TOIMENPITEET  MITTARIT  

• Menestyminen Ikäluokan 

EM-kilpailuissa, EYOF:ssa, 

(Mm-kilpailuissa) 

• European Cup –turnauk-

sissa 

• Pohjoismaisissa/Baltian alu-

een sekä muissa kansainvä-

lisissä turnauksissa 

• Onnistunut valmennus (pääval-

mentaja, oto-valmentajat, seura-

valmentajat) yhteistyössä henki-

lökohtaisten valmentajien 

kanssa 

• Kansainvälisten tapahtumien ja 

kalenterin oikeanlainen suunnit-

telu yhdessä U15 oto-valmenta-

jan kanssa. 

• Riittävä kansainvälisten leirien 

määrä kotimaassa ja ulkomailla 

sekä edustusjoukkueelle että val-

mennusryhmälle 

• Suurempi joukkue näihin tapah-

tumiin 

• Tulokset arvokilpailuissa (vä-

hintään yhden urheilijan sijoittu-

minen sijoille 1.–5.) 

• Tulokset European Cup –tason 

kilpailuissa (vähintään 3 urheili-

jan sijoittuminen sijoille 1.–7.) 

• Suomi paras maa ikäluokan 

Pm-kisoissa ja Baltic Sea Champi-

onship:ssa 

• Valmentajien määrän nousemi-

nen (VOK3, Oto- ja seuravalmen-

tajat tapahtumissa) 

• Urheilijoiden fyysisten omi-

naisuuksien ja taitotason 

kehittäminen riittävälle ta-

solle ikäluokan kansainväli-

sen vaatimustason mukai-

sesti sekä pohja tulevaa 

harjoittelua varten U21-ikä-

luokassa 

• Edustusvalmennusleireillä sel-

keät tekniset teemat vuoden ai-

kana sekä ev-leireillä kansainväli-

siä vieraita kovempien randorien 

saamiseksi 

• Urheilijoiden koulutus leireillä 

ymmärtämään lajin vaatimus-

taso (harjoittelun kuormitus, 

harjoituspäiväkirja yms.) 

• Tiedonvälitys seura- ja henkilö-

kohtaisten valmentajien kanssa. 

Esim. Edustusvalmennusleirien 

tekniikkavideot, valmennussemi-

naarit 2 kpl/vuodessa jne. 

• Fyysiset kenttätestit 1 krt/vuosi 

ev-leirillä 

• Harjoituspäiväkirja ja sen ana-

lysointi 

• Urheilijoiden ja valmentajien it-

searviointi 

• Palaute urheilijoilta/valmenta-

jilta arvokilpailujen ja kauden jäl-

keen 

• Testitulosten kehityksen seu-

ranta ja palaute testileirin jäl-

keen 
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ALLE 18-VUOTIAIDEN VUOSISUUNNITELMA 2025 
(Ajantasainen vuosisuunnitelma osoitteessa judo.fi) 

 

 

ALLE 18-VUOTIAIDEN EDUSTUSJOUKKUE 2025 
 

Sara Mäntykenttä, Koyama Rovaniemi 

Sofia Pekki, Meido-Kan, Helsinki 

Topi Silen, Orimattilan Judoseura 

Samir Balayev, Meido-kan, Helsinki 

Olivia Kärnä, Shirokawa Ry 

Jonathan Tõnisson, Meido-Kan, Helsinki 

Perttu Lambacka, Koyama Rovaniemi 

Totti Pohja, Koyama Rovaniemi 

Iida Puomilahti, Judoseura Sakura, Kuopio 

Elmo Keränen, Siuntion Keido-Kan 

Ronja Pirttikangas, Kita-Kan, Kemi 

Joukkuetta täydennetään tarvittaessa maaliskuussa alkuvuoden tapahtumien perusteella. 
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JOUKKUEIDEN VALINTAKRITEERIT 2025 
 

KAIKKIIN ARVOKILPAILUIHIN SOVELLETTAVAT 
 

- 80% osallistuminen Urhean iltaharjoituksiin 2 kuukauden valmistautumisjaksolla 
- 80% osallistuminen U18 ikäluokassa 1 kuukausi 
- Valmistautumisjakso sisältää kansainväliset ja kotimaiset tapahtumat Judoliiton suunni-

telmassa 
- Athlete Analyzerin täyttöä edellytetään U21 ikäluokasta ylöspäin 

 

AIKUISET  
 
Kaikki aikuisurheilijat voivat osallistua aikuisten ryhmäsuunnitelmassa oleviin Eurooppa Cup- ta-
son (+European Open EST) kilpailuihin allekirjoitettuaan urheilijasopimuksen, jossa he sitoutuvat 
ADT-säännöstöön, urheilun eettisiin ohjeisiin ja Judoliiton käyttäytymissääntöihin.  
 
Vain Judoliiton valmennuksen suunnitelman mukaisiin EJU/IJF tapahtumiin voidaan osallistua. 
 
IJF-tason kilpailuihin (Continental Open, Grand Prix, Grand Slam) voivat osallistua huippuryh-
mään ( Top Team ) nimetyt judokat.   
 
Huippuryhmän ulkopuolinen urheilija tai alle 21-vuotiaiden edustusjoukkueen urheilija voidaan 
lähettää IJF-turnauksiin, jos päävalmentaja katsoo sen järkeväksi.  
 
EM 2025 riittäväksi näytöksi katsotaan edustusvalmennuksessa olevalta urheilijalta kilpailua edel-
tävältä 12 kk:  
  

• Continental Open 1.–5.  
• Grand Prix- tai Grand Slam 1. – 7.  
• Grand Prix- tai Grand Slam top 16 vähintään kahdella otteluvoitolla 
• Alle 23-vuotiaiden EM-kilpailut 1. - 5. 
• Osallistuminen Olympialaisiin 
 
Lisäksi: 
• Osallistuminen vähintään 80% iltaharjoituksista Urheassa (Iltaharjoitukset: Tiistai, 
Keskiviikko, Perjantai, Lauantai) 
• Jos urheilija asuu judon vuoksi ulkomailla enemmän kuin 200 päivää vuodessa, 
80% kriteeriä ei tarvitse täyttää 
• Urheilijasopimus tulee olla allekirjoitettu 
 

 
EM-kilpailuiden näytöt on annettava viimeistään 31.3.2025.   
 
MM 2025 riittäväksi näytöksi katsotaan edustusvalmennuksessa olevalta urheilijalta sijoittuminen 
maailman listalla 100 parhaan joukkoon ja kilpailua edeltävältä 12 kk:  
 

• Continental Openin sijat 1.–3. TAI  
• Grand Prix – tai Grand Slam sijat 1.-7. TAI  
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• Gran Prix- tai Grand Slam vähintään kahdella otteluvoitolla 16. joukossa kahdessa 
kilpailussa 
• Alle 23-vuotiaiden EM-kilpailut sijat 1. - 3. 
• Osallistuminen Olympialaisiin 
 
Lisäksi: 
• Osallistuminen vähintään 80% iltaharjoituksista Urheassa (Iltaharjoitukset: Tiistai, 
Keskiviikko, Perjantai, Lauantai) 
• Jos urheilija asuu judon vuoksi ulkomailla enemmän kuin 200 päivää vuodessa, 
80% kriteeriä ei tarvitse täyttää 
• Urheilijasopimus tulee olla allekirjoitettu 
 

MM-kilpailuiden näytöt on annettava viimeistään 12.5.2025.  
 
Edustusjoukkueen ulkopuolelta päävalmentaja voi esittää valmennusvaliokunnalle urheilijaa ar-
vokilpailuihin, mikäli urheilija on saavuttanut vähintään Continental Open mitalin tai sijoituksen 
Grand Prix tai Grand Slam tason turnauksissa ja mikäli päävalmentaja katsoo sen järkeväksi. 
 

 

ALLE 23-VUOTIAAT 
 
Riittäväksi näytöksi katsotaan edustusvalmennuksessa olevalta urheilijalta kilpailua edeltävältä 
12 kk: 
   
Alle 23-vuotiaiden EM-kisoihin ja Universiadeihin voidaan valita urheilija, joka on saavuttanut 
vähintään  

• Euroopan cupin sijat 1. – 5. vähintään kahdella otteluvoitolla, Continental Openin 
sijat 1.–7. vähintään kahdella otteluvoitolla. 
• Poikkeus: Mahdollisen kotimaassa järjestettävän European Cupin osalta huomioi-
daan seuraavat kriteerit: Vähintään kaksi otteluvoittoa kansainvälisestä vastusta-
jasta. Lisäksi valmennusvaliokunnassa voidaan arvioida kilpailun merkittävyyttä 
näyttökilpailuna huomioiden kilpailun taso.  
• Lisäksi urheilijalta edellytetään ottelukelpoisuuden osoittamista sekä U23 EM-
menestykseen tähtäävän uskottavan harjoittelun suunnittelua ja toteuttamista. 
•  U21-ikäluokan ikäluokan urheilija voidaan valita U23 EM-kilpailuihin ja Univer-
siadeihin samoilla kriteereillä kuin alle 21-vuotiaiden MM-kilpailuihin, tai sijoittumi-
sella 16. parhaan joukkoon alle 21-vuotiaiden World Rankingissa, mikäli päävalmen-
taja katsoo sen järkeväksi. 

U23 EM-kilpailujen 2025 näytöt on annettava 1.10.2025 mennessä. Universiadien näytöt on an-
nettava 1.6.2025. 
 
Lopulliset valinnat Universiadeihin tekee Olympiakomitea. Osallistuvien urheilijoiden määrä il-
moitetaan Olympiakomitealle 16.4.2025 ja lopulliset valinnat tehdään 16.6.2025. 
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ALLE 21-VUOTIAAT 
 
Alle 21-vuotiaiden nuorten EJU-tason turnauksiin voi osallistua ikäluokan vastuuvalmentajan ni-
meämä edustusjoukkue. Vain Judoliiton valmennuksen suunnitelman mukaisiin EJU/IJF tapahtu-
miin voidaan osallistua. 
 
Alle 21-vuotiaiden EM-kilpailuihin 2025 voidaan valita urheilijat, jotka ovat sijoittuneet alle 21-
vuotiaiden ryhmäsuunnitelmaan nimetyissä EJU-turnauksissa vähintään pistesijoille (1.–7.) vähin-
tään kahdella otteluvoitolla.  
 

Alle 21-vuotiaiden EM-kilpailujen näytöt on annettava 14.7.2025 mennessä.  
 
Alle 21-vuotiaiden MM-kilpailuihin 2025 voidaan valita urheilija seuraavilla näytöillä:  

• Alle 21-v. EM-kilpailuissa 2025 sijat 1.–7. TAI   
• Saavuttaa kaksi nuorten Eurooppa Cup-mitalia ikäluokan ryhmäsuunnitelman 
2024 mukaisissa näyttökilpailuissa.  

Alle 21-vuotiaiden MM-kilpailujen näytöt on annettava 8.9.2025 mennessä.  
 

 

ALLE 18-VUOTIAAT 

  
Alle 18-vuotiaiden nuorten ryhmäsuunnitelman mukaisiin EJU-tason turnauksiin voi osallistua ikä-
luokan vastuuvalmentajan nimeämä edustusjoukkue. Ryhmäsuunnitelman ulkopuolisiin EJU:n 
turnauksiin ei ilmoiteta osallistujia tai joukkueita. 
 

Alle 18-vuotiaiden EM- ja EYOF-kilpailuihin 2025 voidaan valita urheilijat, jotka ovat sijoittuneet 
kuluvan vuoden ryhmäsuunnitelmaan nimetyissä EJU Cup-tason turnauksissa pistesijoille (1–7.) 
ml. Bremen Masters ja Thuringen Pokal. Joissain tapauksissa saattaa olla perusteltua lähettää ta-
voitteellisesti harjoitteleva urheilija kisoihin, vaikka näyttökriteeristö ei aivan täyttyisi, kuten jouk-
kuekisaan osallistuminen tai useampi otteluvoitto useammassa turnauksessa. Nämä valinnat on 
erikseen perusteltava. 
  
Ikäluokan EM- ja EYOF-kilpailujen näytöt on annettava 25.5.2025 mennessä. 
 
Lopullisen valinnan Nuorten Olympiafestivaalien joukkueesta tekee Olympiakomitea. 
  
U18 MM-kilpailut eivät pääsääntöisesti kuulu U18-edustusjoukkueen ohjelmaan. Niihin voidaan 
valmentajan näin esittäessä lähettää urheilija, joka on kuluvana vuonna yltänyt mitaleille kah-
dessa ryhmäsuunnitelmaan kuuluvassa EJU Cup-tason turnauksessa tai sijoittunut EM/EYOF-tur-
nauksessa sijoille 1.-7. Mahdollinen MM-joukkue valitaan EYOF-kilpailujen jälkeen.  
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URHEILIJASOPIMUS 
  

• Kaikki edustusjoukkueisiin valitut urheilijat allekirjoittavat Urheilijasopimuksen 
joka määrittelee urheilijan ja Judoliiton valmennusyhteistyön perusperiaatteita. 
• Urheilijasopimuksen allekirjoittaminen on edellytys Judoliiton taloudellisen tuen 
saamiseen sekä mm. tullakseen valituksia arvokilpailuihin. 
• Sopimuksessa sitoutudutaan myös tiettyihin eettisiin periaatteisiin ja niiden aset-
tamiin velvoitteisiin sekä Judoliiton yhteistyökumppanuuksien ehtoihin. 
• Alaikäisen urheilijan kohdalla urheilijasopimuksen allekirjoittaa huoltaja. 
• Urheilijasopimuksen lähetetään sähköisesti allekirjoitettavaksi Visma-sign palvelun 
kautta. 

 

MUITA HUOMIOITA 
  

• Arvokisavalinnat tekee valmennusvaliokunta ikäluokan vastuuvalmentajan ja val-
mennuspäällikön yhteisestä esityksestä.  
• Joissain tapauksissa (olympiakarsinta, joukkuekisaan osallistuminen, menesty-
misennuste) saattaa olla perusteltua lähettää tavoitteellisesti harjoitteleva urheilija 
kisoihin, vaikka näyttökriteeristö ei aivan täyttyisi, nämä valinnat on erikseen perus-
teltava.  
• Ulkomaille harjoittelemaan lähtevä urheilija pysyy osana edustusjoukkuetta sopi-
malla erikseen harjoittelusta edustusjoukkueen johdon kanssa. Hänellä on velvoite 
osallistua SM-kisoihin ja muuhun ikäluokan vastuuvalmentajan osoittamaan ohjel-
maan.  
• Kaikissa ikäluokissa, jos useampi kuin kaksi urheilijaa sarjaa kohti ylittää valintara-
jan, asetetaan urheilijat paremmuusjärjestykseen edeltävän 8 kuukauden ajalta ke-
rättyjen yhteenlaskettujen IJF ja/tai EJU ranking-pisteiden perusteella.  
• Mikäli kansainvälisiä näyttökilpailuita ei jostain syystä järjestetä tai niihin ei voida 
osallistua, esimerkkinä koronatilanne, arvokilpailuvalinnat tehdään vallitsevien olo-
suhteiden valossa.  
• Loukkaantumistilanteet voivat vaikuttaa arvokilpailuihin valmistautumiseen ja va-
lintaprosessiin. Nämä tilanteet arvioidaan erikseen ikäluokan vastuuvalmentajan esi-
tyksen perusteella valmennusvaliokunnan toimesta ja ne edellyttävät huolellista ja 
tapauskohtaista harkintaa. 
 
 

 

 


